
MM063
MM065
MM067

8:20
14:00
21:10

11:50
17:30

0:40(+1)

MM064
MM060
MM068

12:35
18:20
1:25

17:05
22:50
5:55

MM035 11:30 14:15 MM036 15:05 18:45

MM021
MM023
MM025
MM027

2:30
7:50
12:00
15:55

4:50
10:10
14:20
18:15

MM022
MM026
MM028
MM030
MM032

9:35
15:15
18:55
22:30
0:05

13:05
18:55
22:25
2:00(+1)
3:50

MM017 13:40 15:25 MM018 16:00 17:20

MM001
MM005
MM009
MM011

7:45
12:55
18:15
19:50

9:45
14:55
20:15
21:50

MM002
MM006
MM010
MM012

10:25
15:45
21:00
7:30

12:10
17:30
22:45
9:15

MM898 1:25 5:00 MM899 2:10 5:00

MM080 6:05 9:10 MM079 22:25 0:20(+1)

※2

※3

※1

※4

※1

※2

※1 ※1

※1

※2

※1

※2

※1

※1 ※2

※4

※2

※3

2019年10月27日～
2020年3月28日

国际线航班时刻表

上海(浦东)ー大阪(关西)

上海(浦东)ー东京(羽田)

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月27日～
2020年3月28日

大阪(关西)ー首尔(仁川)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
首尔(仁川)→大阪(关西)大阪(关西)→首尔(仁川)

2019年10月27日～
2020年1月6日

2019年10月27日～
2020年1月6日

大阪(关西)ー釜山

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
釜山→大阪(关西)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→釜山

大阪(关西)ー台北(桃园)

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→台北(桃园)

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
台北(桃园)→大阪(关西)

大阪(关西)ー高雄

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→高雄

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
高雄→大阪(关西)

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月27日～
2020年3月27日

东京(羽田)→上海(浦东)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

上海(浦东)→东京(羽田)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
上海(浦东)→大阪(关西)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→上海(浦东)

2019年10月27日～2020年3月28日（更新日期 2019年9月26日）

※1) 11/24-12/8不提供载客服务
※2) 11/24-12/8不提供载客服
 仅1/21-1/31提早55分钟出发　台北(桃园)出发 14:20 - 18:00 大阪(关西)抵达
※3) 仅10/27 台北(桃园)出发22：55 - 02：25(次日)  大阪(关西)抵达
※4) 仅10/27提供载客服务

※1) 仅星期三、六提早5分钟出发　大阪(关西)出发 11:25 - 14:10高雄 抵达
※2) 仅星期五、日提早10分钟出发　高雄 出发 15:15 - 18:55 大阪(关西)抵达

※1) 2020年1月7日起不提供载客服务

※1) 11/11-12/8不提供载客服务
※2) 2/4-2/6,2/12,2/13,2/18-2/20不提供载客服务

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月27日～
2020年3月28日

大阪(关西)ー香港
香港→大阪(关西)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
大阪(关西)→香港

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

※1) 仅3/2-3/5, 3/9-3/12不提供载客服务
※2) 仅星期一、三、六、日提供载客服务
※3) 11/5, 11/6, 2/12, 2/13, 2/18-2/20不提供载客服务
※4) 仅10/27 香港 出发 00:50 - 05:40大阪(关西)抵达　仅11/6, 11/7, 2/13, 2/14, 2/19-2/21不提供载客服务

订购机票请由此进



MM859 5:55 8:55 MM860 20:50 0:45(+1)

MM635 18:50 22:40 MM636 8:15 12:30

MM627

MM623

MM621

22:20

12:40

10:00

1:45(+1)

16:05

13:25

MM620

MM624

MM626

2:30

11:55

14:20

6:35

16:00

18:25

※1 ※2

※3

※4

东京(成田)ー台北(桃园)

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月28日～
2020年3月28日

2019年11月24日～
2020年3月28日

2019年11月25日～
2020年3月28日

2020年1月21日～
2020年3月28日

2020年1月21日～
2020年3月28日

东京(成田)→台北(桃园)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

台北(桃园)→东京(成田)

16:50MM775 20:00 MM776 10:55 15:15

仙台ー台北(桃园)

2019年10月27日～
2020年3月28日

仙台→台北(桃园)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
台北(桃园)→仙台

东京(羽田)ー台北(桃园)

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
台北(桃园)→东京(羽田)

2019年10月27日～
2020年3月28日

东京(羽田)→台北(桃园)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

※1) 仅11/24-11/30不提供载客服务
※2) 仅11/25-12/1不提供载客服务
※3) 仅星期二、三・延迟5分钟出发　台北(桃园)出发 12:00 - 16:05 东京(成田)到达　仅星期四延迟15分钟出发　台北(桃园)出发 12:10 - 16:15 东京(成田)到达
※4) 仅1/21-1/31 延迟出发55分分钟 台北(桃园)出发 15:15 - 19:20 东京(成田)抵达

※１

东京(成田)ー高雄

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月28日～
2020年3月28日

东京(成田)→高雄
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

高雄→东京(成田)

※1) 仅星期六、日提早15分钟出发 高雄 出发 8:00 - 12:15 东京(成田)抵达

MM809 1:45 4:25 MM808 22:40 0:55(+1)※１

东京(羽田)ー首尔(仁川)

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月28日～
2020年3月28日

东京(羽田)→首尔(仁川)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

首尔(仁川)→东京(羽田)

※1) 仅10/27 东京(羽田)出发 01:55- 04:25首尔(仁川)抵达

20:55MM725 0:45(+1) MM726 5:25 10:15
※1) 仅10/27 台北(桃园)出发 03:00 -  08:00札幌(新千岁)抵达

※1

札幌(新千岁)ー台北(桃园)
札幌(新千岁)→台北(桃园)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
台北(桃园)→札幌(新千岁)

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月27日～
2020年3月28日

8:55MM825 10:40 MM826 16:55 20:10
※1) 仅星期一延迟20分钟出发 福岡 出发09:15 -  11:00 台北(桃园)抵达

※1

福岡ー台北(桃园)
福岡→台北(桃园)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号 搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
台北(桃园)→福岡

2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月24日～
2020年3月28日



MM989 21:45 0:35(+1) MM990 1:45 8:05※1

冲绳(那霸)ー曼谷(苏凡纳布)

2019年10月27日～
2020年3月28日

曼谷(苏凡纳布)→冲绳(那霸)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

2019年10月27日～
2020年3月28日

冲绳(那霸)→曼谷(苏凡纳布)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

※1) 仅10/27　曼谷(素万那普)出发01:25 - 07:55 冲绳(那覇)抵达

11:30MM933 12:25 MM934 13:15 15:50

冲绳(那霸)ー高雄

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
冲绳(那霸)→高雄

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
高雄→冲绳(那霸)

MM963 12:45 14:50 MM964 15:40 19:10

冲绳(那霸)ー香港

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
冲绳(那霸)→香港

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
香港→冲绳(那霸)

■所有航班都使用A320客机
■所有航班全面禁烟
■航班时刻表可能不经通知更改，请在出发前再次确认航班状况 Copyright © 2019 Peach Aviation Limited

申请政府审核中

MM923
MM925
MM927

8:15
16:40
20:30

8:55
17:20
21:10

MM922
MM924
MM926

6:35
9:35
17:55

9:05
12:05
20:25

冲绳(那霸)ー台北(桃园)

2019年10月27日～
2020年3月28日

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
台北(桃园)→冲绳(那霸)

2019年10月27日～
2020年3月28日

冲绳(那霸)→台北(桃园)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

※1) 仅10/27-11/19提前20分钟出发 台北(桃园)出发 06:15- 08:45 冲绳(那覇)抵达
※2) 仅星期六延迟5分钟出发 台北(桃園)発 09:40- 12：10 沖縄(那覇)着
※3) 仅星期一、三、五提前5分钟出发 冲绳(那霸)出发 20:25- 21:05 台北(桃园)抵达

※1

※2

※3 

MM905 13:05 MM90615:30 16:25 18:45※1 ※2

冲绳(那霸)ー首尔(仁川)
首尔(仁川)→冲绳(那霸)

搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号
2019年10月27日～
2020年3月28日

2019年10月27日～
2020年3月28日

冲绳(那霸)→首尔(仁川)
搭乘期间 出发时间 抵达时间航班编号

※1) 仅1/28-2/22不提供载客服务
※2) 仅1/28-2/22不提供载客服务　仅星期六延迟10分分钟出发　首尔(仁川)出发 16:35 - 18:55 冲绳(那覇)抵达"


