国际线航班时刻表





订购机票请由此进

上海(浦东)-大阪(关西)

上海(浦东)→大阪(关西)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月27日	MM080	6:05	9:10

大阪(关西)→上海(浦东)			
搭乘期间 航班编号 出发时间 抵达时间			
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM079	22:25	0:20(+1)

上海(浦东)-东京(羽田)

上海(浦东)→东京(羽田)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM898	1:25	5:00

东京(羽田)→上海(浦东)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM899	2:10	5:00

大阪(关西)-首尔(仁川)

大阪(关西)→首尔(仁川)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM001	7:45	9:45
	MM005 **1	12:55	14:55
	MM009 **2	18:15	20:15
	MM011	19:50	21:50

首尔(仁川)→大阪(关西)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM002	10:25	12:10
	MM006 **1	15:45	17:30
	MM010 **2	21:00	22:45
	MM012	7:30	9:15

大阪(关西)-釜山

大阪(关西)→釜山			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年1月6日	MM017 **1	13:40	15:25

×1)	2020年1	月7日起不提供载客服务

釜山→大阪(关西)					
搭乘期间 航班编号 出发时间 抵达时间					
2019年10月27日~ 2020年1月6日					

大阪(关西)-台北(桃园)

大阪(关西)→台北(桃园)				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
	MM021	2:30	4:50	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM023	7:50	10:10	
	MM025 **1	12:00	14:20	
	MM027	15:55	18:15	

^{※1) 11/24-12/8}不提供载客服务

台北(桃园)→大阪(关西)				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
	MM022	9:35	13:05	
2010年10日27日	MM026 **2	15:15	18:55	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM028	18:55	22:25	
	MM030 **3	22:30	2:00(+1)	
	MM032 **4	0:05	3:50	

大阪(关西)-高雄

大阪(关西)→高雄			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM035 **1	11:30	14:15

	高雄→大阪(关西)			
搭郭	期间	航班编号	出发时间	抵达时间
)月27日~ 3月28日	MM036 **2	15:05	18:45

大阪(关西)-香港

	大阪(美西	i)→香港	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	MM063 **1	8:20	11:50
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM065 **2	14:00	17:30
2020-3/1201	MM067 **3	21:10	0:40(+1)

	香港→オ	、阪(关西)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	MM064 **1	12:35	17:05
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM060 **2	18:20	22:50
202043/7201	MM068 **4	1:25	5:55

^{※1) 11/11-12/8}不提供载客服务

^{※2) 2/4-2/6,2/12,2/13,2/18-2/20}不提供载客服务

^{※2) 11/24-12/8}不提供载客服

仅1/21-1/31提早55分钟出发 台北(桃园)出发 14:20 - 18:00 大阪(关西)抵达

^{※3)} 仅10/27台北(桃园)出发22:55-02:25(次日)大阪(关西)抵达

^{※4)} 仅10/27提供载客服务

^{※1)} 仅星期三、六提早5分钟出发 大阪(关西)出发 11:25 - 14:10高雄 抵达 ※2) 仅星期五、日提早10分钟出发 高雄 出发 15:15 - 18:55 大阪(关西)抵达

^{※1)} 仅3/2-3/5,3/9-3/12不提供载客服务

^{※2)} 仅星期一、三、六、日提供载客服务

^{※3) 11/5, 11/6, 2/12, 2/13, 2/18-2/20}不提供载客服务

^{※4)} 仅10/27 香港出发 00:50 - 05:40大阪(关西)抵达 仅11/6, 11/7, 2/13, 2/14, 2/19-2/21不提供载客服务

东京(成田)-台北(桃园)

	东京(成田)-	→台北(桃园)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM627 **1	22:20	1:45(+1)
2019年11月24日~ 2020年3月28日	MM623	12:40	16:05
2020年1月21日~ 2020年3月28日	MM621	10:00	13:25

	台北(桃园)-	→东京(成田)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月28日~ 2020年3月28日	MM620 **2	2:30	6:35
2019年11月25日~ 2020年3月28日	MM624 **3	11:55	16:00
2020年1月21日~ 2020年3月28日	MM626 **4	14:20	18:25

- ※1) 仅11/24-11/30不提供载客服务
- ※2) 仅11/25-12/1不提供载客服务
- ※3) 仅星期二、三·延迟5分钟出发 台北(桃园)出发12:00-16:05东京(成田)到达 仅星期四延迟15分钟出发 台北(桃园)出发12:10-16:15东京(成田)到达
- ※4) 仅1/21-1/31 延迟出发55分分钟 台北(桃园)出发 15:15 19:20 东京(成田)抵达

东京(成田)-高雄

		东京(成日	⊞)→高雄	
搭乘期	间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月2		MM635	18:50	22:40

	高雄→东京(成田)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月28日~ 2020年3月28日	MM636 **1	8:15	12:30	

东京(羽田)-首尔(仁川)

	东京(羽田)-	→首尔(仁川)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM809*1	1:45	4:25

	首尔(仁川)→东京(羽田)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月28日~ 2020年3月28日	MM808	22:40	0:55(+1)	

东京(羽田)-台北(桃园)

东京(羽田)→台北(樹				
	搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM859	5:55	8:55

台北(桃园)→东京(羽田)					
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间		
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM860	20:50	0:45(+1)		

仙台-台北(桃园)

仙台→台北(桃园)				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM775	16:50	20:00	

台北(桃园)→仙台				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM776	10:55	15:15	

札幌(新千岁)-台北(桃园)

	札幌(新千岁)→台北(桃园)					
I	搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间		
	2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM725	20:55	0:45(+1)		

台北(桃园)→札幌(新千岁)				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM726 **1	5:25	10:15	

福岡-台北(桃园)

	福岡→台北(桃园)			
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM825 *1	8:55	10:40	

台北(桃园)→福岡				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月24日~ 2020年3月28日	MM826	16:55	20:10	

^{※1)} 仅星期六、日提早15分钟出发 高雄 出发 8:00 - 12:15 东京(成田)抵达

^{※1)} 仅10/27东京(羽田)出发01:55-04:25首尔(仁川)抵达

^{※1)} 仅10/27台北(桃园)出发03:00-08:00札幌(新千岁)抵达

冲绳(那霸)-首尔(仁川)

	冲绳(那霸)一	→首尔(仁川)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM905 *1	13:05	15:30

	首尔(仁川)一	→冲绳(那霸)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM906 **2	16:25	18:45

冲绳(那霸)-台北(桃园)

	冲绳(那霸)-	→台北(桃园)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	MM923	8:15	8:55
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM925	16:40	17:20
2020年3月20日	MM927 **3	20:30	21:10

	台北(桃园)-	→冲绳(那霸)	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	MM922 **1	6:35	9:05
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM924 **2	9:35	12:05
2020年3月20日	MM926	17:55	20:25

冲绳(那霸)-高雄

	冲绳(那霸	扇)→高雄	
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM933	11:30	12:25

高雄→冲绳(那霸)				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM934	13:15	15:50	

冲绳(那霸)-香港

	冲绳(那霸)→香港			
Ī	搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM963	12:45	14:50

香港→冲绳(那霸)						
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间			
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM964	15:40	19:10			

冲绳(那霸)-曼谷(苏凡纳布)

冲绳(那霸)→曼谷(苏凡纳布)				
搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间	
2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM989	21:45	0:35(+1)	

% 1	\ √∇10/27	曼谷(素万那普)出发01:25 - 07:55 冲绳(那覇)抵达
/+/ I	L) IX 10/21	支口(赤刀)加口/四次01.25 01.55 /15电(加朝/加之

曼谷(苏凡纳布)→冲绳(那霸)				
	搭乘期间	航班编号	出发时间	抵达时间
	2019年10月27日~ 2020年3月28日	MM990 **1	1:45	8:05

■所有航班都使用A320客机

■所有航班全面禁烟

■航班时刻表可能不经通知更改,请在出发前再次确认航班状况

申请政府审核中

Copyright © 2019 Peach Aviation Limited

^{※1)} 仅1/28-2/22不提供载客服务

^{※2)} 仅1/28-2/22不提供载客服务 仅星期六延迟10分分钟出发 首尔(仁川)出发 16:35 - 18:55 冲绳(那覇)抵达"

^{※1)} 仅10/27-11/19提前20分钟出发台北(桃园)出发06:15-08:45 冲绳(那覇)抵达

^{※2)} 仅星期六延迟5分钟出发台北(桃園)発 09:40-12: 10 沖縄(那覇)着

^{※3)} 仅星期一、三、五提前5分钟出发冲绳(那霸)出发20:25-21:05台北(桃园)抵达